
令和３年８月１９日 

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２１ 

チーム代表者 殿 

開催地代表者 殿 

レフェリー 殿 

バドミントンＳ/Ｊリーグ委員会 

委員長 河崎 正紀 

 

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２１大会の再延期について 

 

拝啓 残暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、７月２日（土）にバドミントンＳ/Ｊリーグ大会２０２１大会の延期連絡をいたし

ましたが、８月１６日に開催されましたバドミントンＳ/Ｊリーグ委員会において再延期す

ることとなりました。 

 大変急なご連絡で申し訳ございませんが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 Ｓ/Ｊリーグ委員会では大会に向けて準備を進めておりましたが、 

① 東京オリンピック終了後に、新型コロナウイルス感染症が拡大していること。 

② BWFカレンダー変更決定により、日本Ａ・Ｂ代表の１月派遣国際大会日程とＳ/Ｊリー

グが重なり、帰国後も２週間の隔離が発生し、ＡＢ代表の参加ができなくなってしまう

こと。 

などの課題が発生しています。 

 大会延期の日程につきましては、１月の開催は難しいと考え、令和４年２月の開催につい

て検討を進めることとなりましたので、取り急ぎ書面をもってお知らせとさせていただき

ます。 

  

敬具 

   


